
比例 張號

 cm
單位圖名

1/500   _A3松山材料場(二)配置圖 392
案名

圖號

R2-0
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)1F、2F平面圖 393
案名

圖號

R2-1
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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松山材料場(二)1F平面圖
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松山材料場(二)2F平面圖



比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)B1平面圖 394
案名

圖號

R2-1
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)1F、2F天花反射平面圖 395
案名

圖號

R2-1
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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松山材料場(二)1F天花反射平面圖
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松山材料場(二)2F天花反射平面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)B1天花反射平面圖 396
案名

圖號

R2-1
4

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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松山材料場(二)B1天花反射平面圖



比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)屋架反射平面圖 397
案名

圖號

R2-1
5

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1600 cm200 4000 800

松山材料場(二)屋架反射平面圖(下層)
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松山材料場(二)屋架反射平面圖(上層)



比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)屋頂平面圖 398
案名

圖號

R2-1
6

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)北向、南向立面圖 399
案名

圖號

R2-2
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/50  _A3松山材料場(二)西向立面圖 400
案名

圖號

G2-2
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

松山材料場(二)西向立面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/50  _A3松山材料場(二)東向立面圖 401
案名

圖號

G2-2
3

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

松山材料場(二)東向立面圖
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)A-A'剖面圖 402
案名

圖號

R2-3
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

1600 cm200 4000 800
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松山材料場(二)A-A'剖面圖

A'



34 603 603 34

1274

1
4
6

1
5

4
3
2

3
3
7

3
2
0

3
1
5

1
5

2
7
3

3
5
4

1
1
1
9

3
2

60

比例 張號

 cm
單位圖名

1/50  _A3松山材料場(二)B-B'剖面圖 403
案名

圖號

G2-3
2

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫

松山材料場(二)B-B'剖面圖400 cm1000 20050
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比例 張號

 cm
單位圖名

1/200  _A3松山材料場(二)門窗編碼圖 404
案名

圖號

R2-4
1

國定古蹟臺北機廠全區修復及再利用計畫
1600 cm200 4000 800

N

松山材料場(二)門窗編碼圖

中

下

中

下

上

中

下

中

下


